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رکورددار یک ضرب جهان: حق من را خوردند

مصدومیت و قضاوت ناعادلانه، مدال المپیک را از سلیمی گرفت!
سرویس ورزشی-

وزنه بردار ســنگین وزن تیم ملی ایران که با رای 
ناعادلانه هیئت ژوری نتوانست در المپیک ریو به مدال 
برسد گفت: همسر دبیر فدراسیون جهانی که با رئیس 

فدراسیون ایران مشکل دارد نگذاشت مدال بگیرم.
در آخریــن روز رقابت هــای وزنه بــرداری المپیک ریو، 
وزنه برداران دسته فوق سنگین به رقابت پرداختند تا مشخص 
شــود آخرین مدال وزنه برداری المپیک ریو به کدام کشــور 
می رســد. ســلیمی در حالی که رکورد جهــان و المپیک در 
یک ضرب را شکســته بود، نتوانســت در دو ضرب رکوردی را 
ثبــت کند و از المپیک حذف شــد.  او در یک ضرب با 216 
کیلوگــرم رکورد جهان را دوباره به نام خود ثبت کرد و رکورد 
یک ضرب المپیک را نیز شکست. سلیمی در نخستین حرکت 
یک ضرب پشت وزنه 206 کیلوگرم قرار گرفت و به راحتی آن 
را بالای سر برد. دومین وزنه درخواستی انوشیروانی سرمربی 
تیم ملی برای ســلیمی 211 کیلوگرم بود که این وزنه را نیز 
مهار کرد. لاشا تالاخادزه در نخستین حرکت 205 کیلوگرم را 
مهار کرد. در دومین حرکت 210 کیلوگرم را زد . او در سومین 
حرکت برای زدن وزنه 215 کیلوگرم بر روی تخته آمد آن را 
بالای ســر برد و رکورد جهان و المپیک را شکســت. سلیمی 
در آخریــن حرکت برای مهار 216 کیلوگرم آمد و با ثبت آن  
رکورد جهان را در عرض چند دقیقه از دســت لاشا تالاخادزه 
گرجستانی در آورد و دوباره به نام خود ثبت کرد. او همچنین 
رکورد یک ضــرب المپیک را که در اختیار رضازاده بود چهار 
کیلوگرم ارتقا داد. سلیمی کار خود را باید در دوضرب با مهار 
245 کیلوگرم آغاز می کرد و با وجود اینکه وزنه را بالای ســر 

می برد اما دو چــراغ قرمز دریافت کرد. بــرای دومین مرتبه 
دوباره پشت وزنه 245 کیلوگرم قرار گرفت که این مرتبه سه 
چراغ ســفید دریافت کرد اما مورد موافقت ژوری قرار نگرفت. 
نماینده ایران در ســومین مرتبه دوبــاره برای زدن وزنه 245 
کیلوگرم روی تخته آمد اما آن را انداخت و از جدول مسابقات 
حذف شد. مسئولان تیم ایران و همچنین تماشاگران به شدت 

به تصمیم هیئت ژوری اعتراض کردند اما بی فایده بود.
در پایان رقابت های دسته سنگین وزن نتایج به این شرح 
است: 1- لاشا تالاخادزه از گرجستان با رکورد 215 یک ضرب، 

258 دوضرب و مجمــوع 473 کیلوگرم )مدال طلا( ، 2-گور 
میناسیان از ارمنستان با رکورد 210 یک ضرب، 241 دوضرب 
و مجموع 451 کیلوگرم )مدال نقره(، 3- ایراکیل تورمانیدزه 
از گرجستان با رکورد 207 یک ضرب، 241 دوضرب و مجموع 

448 کیلوگرم )مدال برنز(. 
گریه های سلیمی تمامی نداشت

بهداد ســلیمی وزنه بردار فوق سنگین ایران با حق خوری 
مسلم هیئت ژوری از رسیدن به مدال در المپیک ریو بازماند 
و این اتفاق به قدری محرز و آشــکار بود که تماشاگران حاضر 

در سالن به شدت نســبت به این تصمیم غیر ورزشی داوران 
اعتراض کردند. اما بهداد ســلیمی با وجودی که بیش از یک 
ســاعت از رقابت های وزنه برداری و اهدای مدال به نفرات برتر 
گذشته اما به همراه تماشاگران ایرانی در سالن مسابقات باقی 
ماند و از شــدت ناراحتی اشــک می ریخت. سلیمی حتی در 
گفت وگــو با خبرنگاران داخلی و خارجی مدام گریه می کرد و 
اشــک هایش از گونه سرازیر می شد. دو عضو هیئت ژوری که 
جلود عراقی و همسرش هســتند با دادن رای منفی ، حرکت 
درست بهداد ســلیمی را نادرست اعلام کردند و باعث شدند 

وی وداع تلخی با المپیک داشته باشد.
سلیمی: دو عضو عراقی سرم را بریدند

همه دیدند به راحتی حق من را خوردند. اعتراض کردیم 
اما آیان می گفت می دانم، حق با شماســت اما کاری از دستم 
برنمی آید، آخر چرا؟ سلیمی که به شدت گریه می کرد، یادآور 
شــد: اینها به خاطر دشمنی است که دبیر فدراسیون جهانی 
که با همســرش پشت میز هیئت ژوری نشسته بود، با مرادی 
دارند. او نخواســت من مدال بگیرم. سلیمی تاکید کرد: آماده 
بــودم، خیلی تمرین کرده بودم، رکــورد یک ضرب را زدم اما 
نگذاشــتند طلا بگیرم، مگر می شود رئیس فدراسیون جهانی 
نتواند کاری کند؟! وی در مورد اینکه آیا اعتراض رسمی فایده 
دارد؟ گفت: نه؛ مدال ها را دادند رفت، فقط اعتراض می کنم تا 
بگویم ناحقی شــده است؛ حریف گرجستانی خیلی آماده بود 
فقط اجازه ندادم رکورد یک ضرب را بزند. ســلیمی گفت: من 
در تمرینــات تا 255 کیلو هم زدم، اگر اجازه می دادند رقابت 
کنم، نمی گذاشــتم رکورد بزند. رقابت کثیفی بود که در آن 

جلاد سر من را برید.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید دانش آموز»حسن رئیسی«
از جوانان ميهن می خواهم كه 

پيرو ولايت فقيه باشيد
شهید »حسن رئیسي« سال 1347در آبادان 
دیده به جهان گشــود. همزمان با حمله عراق به 
علت تخریب و بمباران شهر آبادان ، خانواده وی 
مجبور شدند به شــهر قائمیه مهاجرت کنند. او 
براي مقابله با دشمن راهي جبهه هاي حق علیه 
باطل شــد و در تاریــخ 4 /10 / 65 در منطقه 
شلمچه به شهادت رســید. فرازی از وصیت نامه 
شهید: من براي رضاي خداوند جان ناقابل خود 

را نثــار می کنم و از میهن خویش دفاع نمــوده و از جوانان میهن می خواهم که 
پیرو ولایت فقیه باشید تا دشمنان نتوانند به میهن عزیزمان صدمه وارد نمایند. 
از ملــت عزیز ایــران می خواهم جهــاد در راه خدا را فرامــوش نکنند و از 
دستاوردهاي انقلاب محافظت نمایند . از شما می خواهم حامي رزمندگان باشید، 

جبهه ها را خالي نکنید و همیشه فرمان خمیني کبیر را لبیک بگوئید. 
براي پیروزي رزمندگان اســلام بر دشــمن بعثي دعا کنید . دوستان عزیز: 
همان طــور که می دانیــد یکی از راه هایی که ما می توا نیم بــا راه  ، افکار و اهداف 
شهدا آشنا بشویم خواندن سرگذشت و وصیت نامه این عزیزان است که می توانیم 
درس های بزرگی از این عزیزان از این طریق بگیریم که در انتخاب ســرلوحه و 

سرمشق زندگی ما را یاری کند. 

اخبار کوتاه از فوتبال

دیدار وزیر ورزش با پیشکسوت استقلال
وزیر ورزش و جوانان با حضور در منزل پیشکســوت استقلال با وی دیدار کرد. 
محمود گودرزی عصر سه شنبه به همراه حمیدرضا گرشاسبی، مشاور وزیر و مدیرکل 
حوزه وزارتی، محمد جمشــیدی مدیرعامل صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و 
پیشکســوتان و چند تن از اعضای صندوق با حضــور در منزل علی جباری یکی از 
پیشکسوتان و بزرگان فراموش نشدنی باشگاه استقلال و فوتبال ایران از او تجلیل کرد.

جباری که سال ها درگیر بیماری است، حالا 5 سال از فوت تنها پسرش، تنها دخترش 
نیز به دلیل تومور مغزی به کما رفته و دوران سختی را سپری می کند. گودرزی با ابراز 
همدردی خطاب به جباری و همسرش گفت: تقدیر این طور بوده و آنچه که خداوند 
تعییــن کرده ثانیه ای عقب و جلو نمی رود. شــما همه تلاش تان را برای فرزندان تان 
انجام دادید ولی خواســت خداوند این بوده است. درباره دخترتان هر کمکی بتوانم 
انجام می دهم. با ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی که بیمارســتان های تأمین 
اجتماعی زیر نظر او اســت، صحبت می کنم تا به بیمارستان خوبی انتقالش بدهند. 
وزیر ورزش به جباری گفت: شما به گردن ما و ورزش حق دارید. تصمیم به تجلیل 
از شما را داشتم ولی وقتی شنیدم دخترتان در بیمارستان بستری شده گفتم هرجور 
شده باید حضور یابم و احوال تان را بپرسیم. گودرزی در پایان عنوان کرد: با افتخاری 
سرپرست باشگاه استقلال هم صحبت کردم که به پیشکسوتان باشگاه توجه بیشتری 
شود. پیشکسوتان چشم و چراغ ما هستند. ان شاءالله آنها را دور هم جمع و هم فکری 
می کنند تا تیم استقلال از این بحران خارج شود. باید حواشی کم شود و اجازه دهند 

تیم در فضای آرام تری کار خود را انجام بدهد.
برانکو: طارمی به فکر خودش باشد نه بازگشت رضاییان

برانکو ایوانکوویچ ســرمربی پرسپولیس دیروز پس از پایان تمرین سرخپوشان 
در واکنش به این خبــر که گویا مهدی طارمی به رامین رضاییان اعلام کرده برای 
بازگشت او به پرسپولیس تلاش خواهد کرد و در این خصوص حتی با سرمربی تیم 
هم صحبت می کند، تصریح کرد: ما دیگر موضوعی در این خصوص نداریم. طارمی 
هم به کار خودش برسد و سعی کند روزبه روز بهتر شود. خوشحالم که او برای تیم 
و همبازیانش نگران است، اما به خودش بپردازد. طارمی قبل از هر چیز به خودش 

برسد. رامین هم وضعیتش مشخص است.
عبداللهی سرپرست و فریبا مدیرفنی استقلال شدند

سرپرســت باشــگاه اســتقلال عبداللهی و فریبا را به عنوان اعضای جدید 
کادرفنی اســتقلال معرفی کرد.ســید رضا افتخاری گفت: با پیشــنهاد منصور 
پورحیدری و تصویب اعضای هیات مدیره نصرالله عبداللهی به عنوان سرپرست 
جدید تیم فوتبال استقلال انتخاب شد. همچنین در ادامه جلسه بهتاش فریبا با 
تصویب هیات مدیره به عنوان مدیر فنی تیم فوتبال اســتقلال به کادر فنی این 
تیم اضافه شــد. سرپرست باشگاه استقلال در ادامه افزود: یکی از دیگر مصوبات 
هیات مدیره تشــکیل صندوق حمایت از پیشکســوتان بود که برای حمایت از 

پیشکسوتان محترم این باشگاه انجام شد.
کی روش: زمان ایستادن مقابل آنهایی است که خود را 

مالک پیراهن تیم ملی می دانند
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در جدیدترین اظهارات خود اعلام کرده که 
اکنون زمان ایستادن مقابل آنهایی است که خود را مالک پیراهن تیم ملی می دانند. 
کارلوس کی روش که روز ســه شــنبه در پیامی از وضعیت حساس تیم ملی سخن 
گفته بود، دیروز هم پیام جدیدی را صادر کرد. این پیام که در بخش رسانه ای تیم 
ملی منتشــر شده به این  شرح است: »هم اکنون زمان این است که رهبری بزرگ را 
نشان دهیم و زمان این است که وفاداری و تعهد خود را در کمال دوستی ابراز کنیم. 
هم اکنون زمان این اســت که بتوانیم و شجاعت این را داشته باشیم که عقاید خود 
را پیــاده کنیم. هم اکنون زمان این اســت که توانایی های خود را به معرض نمایش 
گذاشته و پایبندی و تعهدمان را به تیم ملی نشان دهیم. هم اکنون زمان این است 
که افتخارات تیم ملی را بالاتر ببریم. هم اکنون زمان این است که جلوی افرادی که 
فکر می کنند یا حس می کنند مالک پیراهن تیم ملی هســتند، بایستیم. هم اکنون 
زمان این است که با حمایت لازمه، اعتماد خود را نشان داده و آنهایی را که به معنای 
واقعی ســختکوش هســتند و با دوری از غرور کاذب تمام تلاش خود را می کنند و 
اســتحقاق این را که پیراهن مقدس تیم ملی بر تن و روح خود کنند، دارند به این 
چالش دعوت کنیم.هم اکنون زمان این است که یک بار برای همیشه همگان متوجه 
شوند که قدرت تیم ملی، نگرش و طرز تفکری است که بازیکنان ملی پوش در روح و 
جان خود دارند و قدرت بازیکنان تیم ملی، فرهنگ و روحیه مناسب است. هم اکنون 
زمان این است که دوباره و دوباره و یک بار دیگر مثل چند وقت اخیر جایگاه پیراهن 

تیم ملی را ارتقا ببخشیم و آن را در مکان مناسب تری قرار دهیم«.

قوی ترین، سریع ترین و بالاترین  ورزشکاران المپیک ریو
 سه مدال مهم و باارزش المپیک به کشورهای جامائیکا، برزیل و گرجستان رسید.

با برگزاری رقابت دسته فوق سنگین رقابت های وزنه برداری المپیک 2016 ریو تکلیف 
ســه مدال مهم المپیک مشخص شــد. در هر دوره المپیک سه مدال ارزش بیشتری 
دارد و همه منتظر هستند تا ورزشکارانی که به این سه مدال می رسند مشخص شوند. 
طلای پرش با نیزه، دوی 100 متر و دسته فوق سنگین وزنه برداری سه مدال مهم هر 
المپیک هستند که به دارندگان آن لقب و صفت بالاترین، سریع ترین و قوی ترین مرد 
را اطلاق می کنند. »تیاگو داســیلوا«ی برزیلی نیز در پرش با نیزه المپیک با شکستن 
رکورد این بازی ها بالاتر از رینو لاوینی فرانســوی پرید و به مدال طلا رسید. او رکورد 
6 متر و 3 سانتی متر را برجای گذاشت تا لقب بالاترین مرد را به دست آورد. یوسین 
بولت قهرمان افسانه ای دوهای سرعت جهان در فینال دوی 100 متر موفق شد با زمان 
9/81 از خط پایان عبور کرد و با پشت سرگذاشتن حریفان سومین مدال طلای دوی 
100 متر خود را در المپیک ها به دســت آورد. او برای سومین دوره پیاپی سریع ترین 
مرد المپیک شد. در دسته فوق سنگین وزنه برداری نیز که بهداد سلیمی حضور داشت 
»لاشــا تالاخادزه« از گرجستان موفق شــد به مدال طلا برسد. او با شکستن رکورد 
دوضرب المپیک و جهان به مقام قهرمانی رسید و عنوان قوی ترین مرد المپیک را از 

ایران گرفت و به خود اختصاص داد.
پیوند 4 عضو بدن مربی آلمانی به بیماران برزیلی

 4 عضو بدن مربی نگون بخت و فوت شــده قایقرانی کانو آلمان به بیماران برزیلی 
پیوند زده شــد. یکی از اتفاقــات تلخ بازی های المپیک ریودوژانیرو درگذشــت مربی 
جوان تیم قایقرانی کانو آلمان  ها بود. اشــتفان هنتســه در حادثه تصادف تاکســی در 
شــهر محل انجام بازی ها، از ناحیه ســر دچار ضربه شــد و به حالت کما رفت.وی روز 
گذشــته درگذشت و این موضوع باعث تاثر بسیاری در سراسر جهان شد. در ارتباط با 
وی مطبوعات آلمان گزارش کردند 4 عضو بدن وی به بیماران نیازمند به هنگام مدت 
بستری بودن در بیمارستان ریو، پیوند زده شده است.روبرتا ناپولی، سخنگوی سازمان 
پزشــکی شهر ریودوژانیرو اظهار داشت: قلب، کبد و 2 ریه وی به صورت موفقیت آمیز 
پیوند زده شــد. به همین دلیل او باعث نجات 4 بیمار شد. ناپولی همچنین از خانواده 
این مربی تشکر بسیار کرد که از راهی دور،  اجازه دادند اعضای بدن وی،  پیوند زده شود.

حرکت انسان دوستانه دونده آمریکایی
 روز سه شنبه در مسابقات دوی پنج هزار متر زنان المپیک اتفاقی افتاد که برای 
تماشاگران یادآور روحیه واقعی المپیک و هدف اصلی این بازی ها بود. ابی آگوستینو 
از آمریکا روز گذشته در مســابقه دوی پنج هزار متر المپیک حرکت انسان دوستانه 
انجــام داد. هامبلین، دونده نیوزیلندی که بر اثر پیچ خوردگی پا به زمین خورده بود 
باعث بر هم خوردن تعادل آگوستینو نیز شد. آگوستینو بدون در نظر گرفتن مسابقه 
به هامبلین کمک کرد تا بلند شود و به مسابقه ادامه دهد. خود او بعد از چند دقیقه 
برای ادامه مســابقه دچار مشکل شد و از ناحیه زانو احساس ناراحتی کرد. هامبلین 
دویدن را متوقف کرد تا احوال آگوســتینو را جویا شــود. در نهایت این دو دونده در 
پایان مســابقه یکدیگر را در آغوش گرفتند. هامبلین دربــاره این اتفاق اظهار کرد: 
ناگهان زمین خوردم به خودم گفتم چه اتفاقی افتاد. ناگهان دستی را بر روی شانه ام 
احساس کردم. انگار کسی به من گفت بلند شو. این بازی های المپیک است. باید به 
خط پایان برســی. بسیار خوشحالم که ابی چنین کاری را انجام داد. این دختر روح 
المپیک را به نمایش گذاشت. پیش از این او را ندیده بودم. فارغ از مسابقه و نتایج آن، 
این لحظه را در تمام زندگی ام به یاد خواهم داشــت. او شانه من را تکان داد و گفت 
زود باش بلند شو. او خودش به سختی می توانست بلند شود اما به من کمک کرد. اگر 
20 سال دیگر کسی از من بپرسد المپیک چه طور بود، این اتفاق را تعریف می کنم.

تالاخادزه: فریاد ایرانیان به من قدرت بیشتری داد
 وزنه بردار گرجستانی که مدال طلای سنگین وزن المپیک را گرفت، اعتراض و 
فریاد تماشاگران ایرانی  را در این قهرمانی موثر دانست. بامداد دیروز با پذیرفته نشدن 
وزنه دوضرب بهداد ســلیمی، مســئولان و هواداران ایرانی شروع به اعتراض کردند. 
مســئولان ایرانی به جایگاه هیئت ژوری نزدیک شدند که این حرکت غیرقانونی بود 
و با ورود مســئولان امنیتی به ورزشــگاه همراه شد. پنج هزار تماشاگر ایرانی حاضر  
در ورزشگاه بعد از این اتفاق لاشا تالاخادزه را هو کردند. تالاخادزه بعد از رسیدن به 
قهرمانی در این باره اظهار کرد: خیلی خوب اســت که گرجســتانی ها با هم هستند. 
تماشاگران سر و صدا کردند. ایرانی ها گریه می کردند و داد می زدند. شاید این مسئله 
به من قدرت بیشــتری داد تا بتوانم قهرمان شــوم.او درباره عملکرد بهداد ســلیمی 
نیز بیان  کرد:  بدون شــک او قهرمان المپیک اســت و مهم ترین کســی بود که من 
می خواســتم او را شکست دهم اما او اشتبا هاتی داشــت. تمام کار من این است که 

سعی کنم مدال بگیرم و در نهایت نیز قهرمان شدم.

المپیک ریو 
۲۰۱۶

نتایج کلی ورزشکاران ایرانی 
در روز یازدهم المپیک

* کشــتی فرنگی: سعید نوروزی کشتی گیر 66کیلوگرم پس 
از پیروزی دو بر یک برابر حریفی از ونزوئلا، مقابل کشتی گیر 

گرجستانی شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت.
* کشتی فرنگی: قاسم رضایی در وزن 98کیلوگرم، در دور اول 
کشتی گیری از ونزوئلا را شکست داد. رضایی در مسابقه بعدی 
با نتیجه 4 بر صفر برابر کشــتی گیر کوبایی شکست خورد تا 
به شــانس مجدد برود. وی در کشتی بعدی به مصاف حریفی 
از چین رفــت و پس از برتری برابــر وی در دیدار رده بندی 

کشتی گیری از سوئد را شکست داد و به مدال برنز رسید.
* وزنه برداری: بهداد ســلیمی قوی ترین مرد ایران، در حالی 
کــه در حرکت یکضرب با ثبت 216 کیلوگرم رکورد المپیک 
و جهان را شکســت، در حرکت دوضرب با ســه خطا از دور 

مسابقات حذف شد. 
حضور رسول خادم 

در بین فرنگی کاران و دیدار با بنا 
رســول خادم رئیس فدراســیون کشــتی پس از حذف 
نــوروزی و از دســت رفتن شــانس طلای قاســم رضایی و 
همچنین در پی ناراحتی محمد بنا از نتایج روز ســوم کشتی 
فرنگی ایران در محل سالن آمادگی کشتی گیران و استادیوم 
برگزاری مســابقات کشتی فرنگی حاضر شد و برای مدتی با 
محمد بنا به گفت وگو نشست. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و 
رئیس فدراسیون کشتی در ابتدای دیدار با در آغوش گرفتن 
بنا درباره نتایج کشــتی فرنگی با سرمربی تیم ملی صحبت 

کرد.
بنا: فقط از مردم عذرخواهی می کنم 

محمد بنــا درباره انتقادها از آمادگی نامناســب بدنی  
فرنگی کاران ایــران در رقابت های المپیــک که مهم ترین 
عامل شکســت آنها در این رقابت ها بوده است اظهار کرد: 
انتقاد همیشــه بوده و خواهد بود. زمانــی که در المپیک 
لندن ســه طلا گرفتیــم بهترین شــدیم و الان هم وقتی 
نتیجه نمی گیریم بدترین می شویم. وقتی پیروزی به دست 
می آید همه چیز را خوب می دانیم اما با شکســت ها خیلی 
راحت قضاوت می کنیم. البته هر کارشناسی هر انتقادی که 
می کند درست می گوید چرا که از محمد بنا بیشتر از اینها 
توقع می رود. وی افزود: من سه سال از کشتی دنیا دور بودم 
و نتوانستم به درستی کشتی دنیا را رصد کنم. من فقط در 
این 10 ماه توانســتم یک سری مسائل را رصد کنم و اصلا 
زمان نداشتم. اینها بهانه است که بگوییم داوری یا امکانات 
ضعیف بوده اســت. هرچه تقصیر اســت را گردن می گیرم 
و از مردم عذرخواهی می کنم. ســرمربی تیم ملی کشــتی 
فرنگی در پاســخ به این ســؤال که آیا پس از المپیک در 
تیم ملی ایران خواهد ماند یا خیر گفت: آینده را نمی توان 

پیش بینی کرد.

همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک  همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک 

آگهی تغییرات شرکت نیلگون ستاره ساحل سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱587 و شناسه ملی ۱۰3۲۰۱۱5۰5۰

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/2/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- شعبه ای از شرکت در اســتان فارس شهرستان شیراز میدان قصر 
دشــت کوچه1 خیابان میرزای شــیرازی کنار فضای سبز ساختمان 
آجری 2 طبقه پلاک 11 کدپســتی 7187813868 تأسیس و آقای 
محمد راهب با شــماره ملی 3539553045 به ســمت مدیر شعبه 

انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تأسیس شــعبه داخلی انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دشتستان

آگهی تغییرات شرکت نیلگون ستاره ساحل سهامی خاص 
به شماره ثبت۱587 و شناسه ملی ۱۰3۲۰۱۱5۰5۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- آقــای محمد راهب بــه شــماره ملی 3539553045 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای حسین راهب به شماره ملی 3530165670 
به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیــره و خانم زهــرا راهب به شــماره ملی 

3539549625 به سمت عضو هیئت مدیره
- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء محمد راهب  )رئیس 

هیئت مدیره( و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمــات تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین ســمت 
مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دشتستان

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای والی اله صادقی دارای شــماره شناسنامه 7 به شرح دادخواست به کلاسه 
یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان محمودعلی صادقی به شناسنامه 6 در تاریخ 1378/3/7 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- والی اله صادقی فرزند محمودعلی به ش ش 7 به تاریخ تولد 1364 )پســر 

متوفی(
2- امیــر صادقی فرزند محمودعلی به ش ش 21 به تاریخ تولد 1366 )پســر 

متوفی(
3- جــواد صادقی فرزند محمودعلی بــه ش م 5380017681 به تاریخ تولد 

1370 )پسر متوفی( 
4- محمد صادقــی فرزند محمود علی به ش م 5380055850 به تاریخ تولد 

1373 )پسر متوفی(
5- علیرضــا صادقی فرزند محمودعلی به ش م 4380040992 به تاریخ تولد 

1368 )پسر متوفی(
6- علــی صادقــی فرزند محمودعلی به ش ش 7 به تاریخ تولد 1362 )پســر 

متوفی(
7- ابوالفضــل صادقی فرزند محمود علی به ش ش 957 به تاریخ تولد 1360 

)پسرمتوفی(
8- ام حبیبه صادقی فرزنــد محمودعلی به ش ش 837 به تاریخ تولد 1354 

)دختر متوفی(
9- طیبــه صادقی فرزنــد محمودعلی به ش ش 839 بــه تاریخ تولد 1355 

)دختر متوفی(
10- مهنــاز صادقی فرزند محمودعلی بــه ش ش 824 به تاریخ تولد 1357 

)دختر متوفی(
11- فاطمــه صادقی فرزند محمودعلی بــه ش ش 955 به تاریخ تولد 1358 

)دختر متوفی( 
12- زهــرا صادقی فرزنــد محمودعلی به ش ش 956 بــه تاریخ تولد 1359 

)دختر متوفی(
13- ام لیلا صادقی فرزند الهوردی به ش ش 611 به تاریخ تولد 1333 )همسر 

متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آوج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای سیف الله صفائی راد دارای شناسنامه شماره 13 به شرح دادخواست 
به کلاســه 24/95 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان مرحوم هدایت الله صفائی راد به شناسنامه 
24 در تاریــخ 95/4/13 اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ســیف الله صفائــی راد فرزند هدایت الله به ش ش 13 متولد 1340 پســر 

متوفی
2- فرامرز صفائي راد فرزند هدایت الله به ش ش 55 متولد 1358 پسر متوفی
3- حجت الله صفائــي راد فرزند هدایت الله به ش ش 36 متولد 1359 پســر 

متوفی
4- صادق صفائــي راد فرزند هدایت الله بــه ش ش 633013249 متولد 

1386 پسر متوفی
5- نصرت بیگی خراجی فرزند هدایت الله به ش ش 3 متولد 1339 دختر 

متوفی
6- رقیــه بیگی خراجی فرزند هدایت الله به ش ش 17 متولد 1337 دختر 

متوفی
7- منیــژه صفائي راد فرزند هدایــت الله به ش ش 14 متولد 1352 دختر 

متوفی
8- عظیمــه صفائي راد فرزند هدایت الله به ش ش 31 متولد 1354 دختر 

متوفی
9- کیهان صفائــي راد فرزند هدایت الله به ش ش 18 متولد 1350 دختر 

متوفی
10- فاطمه صفائي راد فرزند هدایت الله به ش ش 17 متولد 1348 دختر 

متوفی
11- عهدیه شــیرانی کریمه فرزند محمدجواد به ش ش 4689651991 

متولد 1360 همسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.

رئیس شورای حل اختلاف شماره خراجی 
حوزه قضائی شهرستان کبار 

دادنامه

مجید باقری
دادرس شعبه دوم محاکم عمومی حقوقی شهرکرد

پرونده کلاسه 9409983810200626 شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
شهرکرد تصمیم نهایی شماره 9509973810200319

خواهان: آقای حســین مختاری اردلی فرزند مجید به نشــانی اســتان چهارمحال و 
بختیاری - شهرســتان شهرکرد - شهرکرد - میرآباد غربی - خیابان شمس تبریزی - 

خیابان خیام - بلوار رزمندگان - پلاک 113
خوانده: آقای حمید مختاری اردلی فرزند مختار به نشانی مجهول المکان

خواسته ها:
1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت دادرسی

رای دادگاه
درخصوص دعوی خواهان آقای حســین مختاری اردلی فرزند مجید بطرفیت خوانده 
آقــای حمید مختاری اردلی فرزند مختار بخواســته مطالبه مبلــغ چهارصد و پنجاه 
میلیون ریال وجه یک فقره چک بلامحل به شــماره و تاریخ سررسید -1394/10/17

 719826نزد بانک صادرات بانضمام خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه، از توجه 
به متن دادخواســت تقدیمی و تصویر مصدق چــک و گواهینامه عدم پرداخت و بقاء 
اصول مستندات نزد خواهان که ظهور در اشتغال خوانده داشته و خوانده نیز هیچ گونه 
دلیل و مدرکی که موجبات برائت ذمه اش را فراهم آورد، ارائه نکرده اســت، دادگاه با 
اســتصحاب بقاء دین، دعوی مطروحه را ثابت تشخیص و مستندا به مواد 198، 519، 
520 و 522 قانون آئین دادرســی مدنی و قانون استفساریه تبصره الحاقی به ماده 2 
قانون اصلاح موادی از قانون صدور چک بلامحل مصوب 1377/9/21 مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، رای به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 450/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 144/060/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررســید دین )1394/10/17( لغایت صدور و اجرای حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید که خسارت تاخیر تادیه با رعایت تغییر شاخص سالانه اعلامی 
از ناحیه بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران توســط واحد محتــرم اجرای احکام 
محاســبه و وصول خواهد شــد. رای صادره غیابی و سپس ظرف 20 روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم محترم 

تجدیدنظر استان می باشد.

آگهی حصر وراثت
آقــای علی شــهرت زیبافــر نام پــدر عبدالامیر بشناســنامه 
1740404424 صادره از اهواز درخواســتی بخواســته صدور 
گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحوم 
عبدالامیر شــهرت زیبافر بشناســنامه 9 صادره اهواز در تاریخ 
95/5/9 در اهــواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند 
از: 1- متقاضی با مشــخصات فوق )پســر متوفی( 2- حسین 
زیبافر به ش ش 579/ اهواز 3- حســن زیبافر به ش ش 763/ 
اهــواز 4- مهدی زیبافر به ش ش 2389/ اهواز )پســر متوفی( 
5- مهیــن زیبافر 55/ اهواز 6- شــهین زیبافر به ش ش 15/ 
دختران متوفی 7- جمیله حویزاوی به ش ش 2290/ شــوش 

)همسرمتوفی(
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکــس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر  و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که 

بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

رئیس شعبه ۱۰9 شورای حل اختلاف 
کارون- شهرستان اهواز

آگهی اخطار افراز

علیرضا دهقان منشادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهریز

نظــر به اینکه: آقایان: 1- علی حاجی مهدیی 2- محمدعلی حاجی مهدیی 3- حســن 
حاجی مهدیــی 4- رضا حاجی مهدیی 5- عباس حاجی مهدیی 6- اصغر حاجی مهدیی 

و خانم فاطمه حاجی مهدیی
حسب دادخواست تقدیمی وارده 6/7492 مورخ 1395/5/13 درخواست افراز سهمیه 
خود را از پلاک 6959 بخش 34 یزد را نموده اند و اعلام نموده اند که اقامتگاه مالکین 
مشــاعی معلوم نیست لذا از طریق صدور آگهی به استناد ماده 6 آیین نامه قانون افراز 
و فروش املاک مشاع به اشخاصی که در پلاک فوق ذینفع هستند اعلام می گردد که 
افراز ســهمی خواهانها از ساعت 8 روز شــنبه مورخ 1395/6/27 در محل وقوع ملک 
مرقــوم به عمل خواهد آمد لذا کلیه افراد ذینفع می توانند در محل وقوع ملک حضور 
بهم رســانند و چنانچه اظهارنظری دارند به نماینده و نقشــه بردار اعزامی ابراز دارند 
ضمنا عدم حضور مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شــد این آگهی مطابق ماده 18 
آیین نامه اجرایی مفاد اســناد رســمی لازم الاجرا و به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و در یک 

نوبت انتشار می گردد.
تاریخ انتشار: 1395/5/28

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاســه 9509982618900138 این شــعبه رضا 
محبی فرزند تقــی به اتهام ایراد جرح عمــدی با چاقو تحت 
تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم 
و در اجرای مقررات ماده 115 قانون آئین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امــور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا 
ظرف مهلت 30 روز از انتشــار ایــن آگهی جهت دفاع از اتهام 
انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم 

حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
دادیار شعبه ۲9 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه3 
شهید بهشتی کرج- یوسف علیمحمدی قوتانلو

فاکتور فروش )سند کمپانی( خودروسواری هاچ بگ 
ام وی ام تیــپ 315H مــدل 1392 بــه شــماره 
انتظامــی 825 ب 33 - ایــران 19، شــماره موتور 
MVM 477FJAD 011201 و شــماره شاســی 
NATFBAMD6D 1009560 بنام آقای منصور 

طاقه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 206SD-TU5 به 
شماره پلاک 676 م 39 - ایران 14 به رنگ سفید - 
 163B0171653 روغنی مدل 1394 و شماره موتور
و شماره شاسی NAAP41FE3FJ270895 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی قطعه یک ایلام

1- خانم صنعت آچای، فرزند ولی، به کد ملی 4500684476 به استناد رای شماره 139560315001000948 
مورخ 1395/4/22 مقدار دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان، به مساحت 206/31 مترمربع، پلاک 
شماره 76 فرعی از 1251/5 اصلی، واقع در ایلام- بانقلان- خ جانبازان- خ بهار، خریداری شده از ولی ولدبیگی 
و منتســب بــه مالکیت ولی ولدبیگی. 2- آقای جعفر رضایی نیا، فرزنــد علیرضا، به کد ملی 4500819932 به 
اســتناد رای شماره 139560315001000947 مورخ 1395/4/22 مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ســاختمان، به مساحت 206/31 مترمربع، پلاک شــماره 76 فرعی از 1251/5 اصلی، واقع در ایلام- بانقلان- 
خ جانبازان- خ بهار، خریداری شــده از صنعت آچای و منتســب به مالکیت ولی ولدبیگی. 3- آقای محســن 
رضایی نیا، فرزند علیرضا، به کد ملی 4500928261 به اســتناد رای شماره 139560315001000925 مورخ 
1395/4/21 مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان، به مساحت 206/31 مترمربع، پلاک شماره 
76 فرعــی از 1251/5 اصلــی، واقع در ایلام- بانقلان- خ جانبازان- خ بهار، خریداری شــده از صنعت آچای و 
منتســب به مالکیت ولی ولدبیگی. در صورتی که اشــخاص ذینفع به رای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند 
می توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی، اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه اســت در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 95/5/13 تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 95/5/28
صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

قطعه یک ایلام
1- آقای حســین جوکار، فرزند شاه حســین، به کد ملی 4500073353 به اســتناد رای شماره 
139560315001000931 مورخ 1395/4/21 ششــدانگ اعیان یک باب مغازه طبقه دوم بدون 
قدرالســهم از عرصه، به مســاحت 14/92 متر مربع، پلاک شماره 83 فرعی از 37 اصلی، واقع در 

ایلام - پاساژ رضا، خریداری شده از یحیی روشنی و منتسب به مالکیت یحیی روشنی.
2- آقای حســین جوکار، فرزند شاه حســین، به کد ملی 4500073353 به اســتناد رای شماره 
139560315001000930 مورخ 1395/4/21 ششــدانگ اعیان یک باب مغازه طبقه دوم بدون 
قدرالســهم از عرصه، به مســاحت 15/80 متر مربع، پلاک شماره 84 فرعی از 37 اصلی، واقع در 

ایلام - پاساژ رضا، خریداری شده از یحیی روشنی و منتسب به مالکیت یحیی روشنی.
3- آقای حســین جوکار، فرزند شاه حســین به کد ملی 4500073353 به اســتناد رای شماره 
139560315001000955 مورخ 1395/4/23 ششــدانگ اعیان یک باب مغازه طبقه دوم بدون 
قدرالســهم از عرصه، به مســاحت 14/79 متر مربع، پلاک شماره 86 فرعی از 37 اصلی، واقع در 

ایلام - پاساژ رضا، خریداری شده از یحیی روشنی و منتسب به مالکیت یحیی روشنی.
4. آقای حســین جوکار، فرزند شاه حســین، به کد ملی 4500073353 به اســتناد رای شماره 
139560315001000954 مورخ1395/4/23 ششــدانگ اعیان یک باب مغازه طبقه دوم بدون 
قدرالســهم از عرصه، به مســاحت 19/99 متر مربع، پلاک شماره 87 فرعی از 37 اصلی، واقع در 

ایلام - پاساژ رضا، خریداری شده از یحیی روشنی و منتسب به مالکیت یحیی روشنی.
در صورتیکه اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند می توانند ظرف مدت دو ماه 
و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی، اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد در اینصــورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
است در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید. صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 95/5/13

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 95/5/28

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ ۱ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

صفری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا به شماره ثبت ۳8048

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان  اتکا

از اعضاء محترم این شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم در ساعت 16 روز شنبه 
مورخ 95/6/13 در محل پروژه واقع در بزرگراه شــهید اشــرفی اصفهانی بعد از پل همت، خیابان شهید 

غروی شرقی - پلاک 27 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-تصویب اساسنامه جدید شرکت تعاونی
2- تمدید مدت فعالیت شرکت  تعاونی

3- تغییر نام شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا

آگهی دعوت از اشخاصی که از غایب آقای محمد کلانتری 
فرزند موسی خبری دارند:

نظــر به اینکه خانم مرجان کلانتری فرزند محمد در تاریخ 94/10/26 دادخواســتی بطرفیت موســی 
کلانتری و نسرین لایقی و دادستان عمومی و انقلاب فلاورجان با موضوع صدور حکم موت فرضی غایب 
فوق الذکر ارائه نموده که به کلاســه 941256 این دادگاه ثبت شده است، لذا بدینوسیله در اجرای ماده 
1023 قانون مدنی بموجب این آگهی از اشخاصی که از غایب مذکور )آقای محمد کلانتری فرزند موسی 
به شــماره شناســنامه 2153 صادره از اصفهان متولد 1356/1/2 بــه کدملی 1289004250( خبری 

دارند یا از حیات و ممات وی مطلع می باشند دعوت می گردد مراتب را به اطلاع این محکمه برسانند.
احمدرضا قاضی- رئیس شعبه دوم حقوقی دادگستری فلاورجان

نوبت دوم

شکست ناباورانه عاشورزاده مقابل نفر 80 رنکینگ!
فرزان عاشورزاده در اولین رقابت خود در المپیک عصر دیروزمقابل نماینده مراکش شکست خورد.اولین روز رقابت های تکواندوی 
المپیک با مبارزات اوزان 58- کیلوگرم مردان و 49- کیلوگرم زنان آغاز شــد. فرزان عاشورزاده اولین نماینده ایران بود که مبارزات 
خود را در المپیک آغاز کرد. عاشــورزاده نفر اول رنکینگ در مبارزه اول خود به مصاف عمر حجامی از مراکش رفت و در برابر نفر 
هشــتاد رنکینگ با نتیجه 4 بر 3   شکست خورد.این تکواندوکار مراکشــی با مدال طلای مسابقات کسب سهمیه المپیک در قاره 
آفریقا مجوز شرکت در بازی های المپیک ریو را گرفت.نماینده ایران که اولین حضور خود را در المپیک تجربه می کند با این شکست 
باید منتظر حریف باشد که در صورت راهیابی نماینده مراکش به فینال به جدول شانس مجدد راه پیدا کند تا شانس خود را برای 

کسب مدال برنز امتحان کند.
فرزان عاشورزاده: روز بدی بود

فرزان عاشــورزاده نماینده وزن اول ایران بعد از شکست مقابل رقیب مراکشی گفت: امروز روز بدی بود، قبلا یکی دو بار باخته 
بودم و از باخت ها درس گرفته بودم اما امروز خیلی بد بودم، انتظار نداشــتم که اینجوری بازی کنم.وی افزود: شــرمنده همه مردم 
ایران شدم. مسئولیت شکست با خودم است و هیچ کسی نقش ندارد، همه تلاش کرده بودند اما بد بودم و شرمنده مردم ایران شدم.

ســه بر هیچ جلو بودم اما در ادامه بازی را شــل کردم و ثانیه های آخر باختم، فکر نمی کردم این حریف من را ببرد اما مسابقه است 
و متاسفانه باختم.

موسوی از صعود به فینال پرتاب چکش باز ماند
پرتابگر چکش کشــورمان موفق به صعود به فینال بازی های المپیک 2016 ریو نشــد.کاوه موســوی یکی از دو پرتابگر چکش 
کشــورمان در بازی های المپیک 2016 ریو دیروز به کار خود در مرحله مقدماتی پایان داد.ملی پوش کشــورمان که در گروه A و در 
کنار 15 ورزشکار دیگر قرار داشت، در پرتاب اول خود رکورد 63.19 متر را به ثبت رساند و در تلاش دوم خود وزنه را 65.03 متر 
پرتاب کرد.موســوی در پرتاب ســوم خود مرتکب خطا شــد و در نهایت با رکورد 65.03 در رده سیزدهم این گروه قرار گرفت و از 
صعود به فینال باز ماند. پیش از این نیز احسان حدادی و محمود صمیمی در پرتاب دیسک و لیلا رجبی در پرتاب وزنه نتوانستند 

نتایج خوبی کسب کنند.
مجللی به فینال نرسید

قایقران کشــورمان از صعود به فینال المپیک 2016 ریو باز ماند. عادل مجللی که عصر دیروز در کانو 200 متر کانادایی موفق 
شده بود به نیمه نهایی برسد، در این مرحله در گروه دوم با شش حریف رقابت کرد و در پایان با زمان 42.386 ثانیه در رده ششم 

گروه خود ایستاد.وی بدین ترتیب موفق نشد به فینال این بازی ها راه پیدا کند.
موسوی:مقصرم، چون حرف مسئولان فدراسیون را گوش کردم!

کاوه موســوی رکورددار پرتاب وزنه ایران پس از عملکرد ضعیف خود در المپیک گفت: رکورد من 77 متر است اما در المپیک 
65 متر انداختم که این نتیجه بسیار بدی برای من به حساب می آید.وی افزود: دلیل این ناکامی را از کسانی بپرسید که 40 روز ما را 
رها کردند. من بعد از کسب سهمیه المپیک هیچ برنامه ای نداشتم و خودمان به تنهایی تمرین می کردیم. نامه رسمی به فدراسیون 
دادم که مطیع شما هستم اما یا مربی ام را به ایران بیاورید یا اجازه دهید ما به بلاروس برویم. در غیر اینصورت مسئولیتی در قبال 
نتیجه ام ندارم.وی ادامه داد: این حرف به این معنا نیســت که در مقابل مردم مســئول نیستم. به هر حال من به نمایندگی از مردم 
ایران اینجا هســتم و وقتی نتیجه نمی گیرم، شرمنده آنها می شوم، اما در مورد مسئولان نظر دیگری دارم؛ چون آنها باعث می شوند 
که شرمنده شوم.پرتابگر چکش ایران در ارتباط با اینکه چقدر خودش را مقصر می داند، گفت: قطعا من مقصرم چون حرف مسئولان 

فدراسیون را گوش کردم و وقتی گفتند برنامه ام تا المپیک اجرایی می شود، حرف شان را باور کردم.

رضایی: نمی خواستند کشتی گیران ایران 
موفق شوند 

قاسم رضایی پس از کسب مدال برنز المپیک ریو گفت:کار 
بسیار سنگینی بود و داوری ها علیه کشتی گیران ایران بود. تمام 
کشورها جمع شــده بودند تا مانع موفقیت ما شوند. وی ادامه 
داد: علی رغــم موفقیت های لندن ،  ظاهرا همه در المپیک ریو 
می خواستند که ما موفق نباشیم، اما خوشحالم که توانستیم دو 
مدال برنز بگیریم. دارنده مدال طلای المپیک لندن افزود: برخی 
کشورها نمی خواهند ما مدال بگیریم. تمام تیم تلاش کردند، اما 
برخی مسایل در کشتی دنیا وجود دارد که نمی خواهند موفقیت 

کشتی ایران را ببینند و نمی خواهند ما مدال بگیریم.
اعتراض شدید انوشیروانی به تاماش آیان 

سجاد انوشیروانی سرمربی تیم ملی وزنه برداری که به شدت 
از ناکامی بهداد ســلیمی در کســب مدال المپیک ناراحت و از 
ناداوری ها عصبانی بود، گفت: خودتان دیدید که چه اتفاقی افتاد. 
من درخواســت ویدئو چک هم دادم اما قبول نکردند. احساسم 
این اســت که علنا حق ما را خوردند. دو نفر در هیئت ژوری از 
آسیا اینجا نشســته اند، یک آقا و یک خانم که حق ما را آشکارا 
خوردند و در همین حال رئیس فدراســیون جهانی می گوید که 
من می دانم و خیلی متاســفم اما تشکیلات این است! خاک بر 

سر این فدراسیون جهانی شــود که رئیسش می بیند حق ما 
را می خورند اما هیچ کاری نمی تواند بکند! او همچنین گفت: 
زمانی که به رئیس فدراســیون جهانی حرف می زنم می گوید 
من هم فکر می کنم که حرکت بهداد درست بود اما نمی توانم 
کاری بکنم، سیستم این گونه است و باید آن را قبول کنید اما 
فکر می کنم که بهتر است آنها سیستم خود را به سطل آشغال 
بریزند. آنها مدال را از ما گرفتند و نمی خواستند ایران سومین 

مدال طلا را بگیرد. آیان و تشکیلاتش نامردی کردند. 
نامه اعتراض رسمی ایران 

به فدراسیون جهانی وزنه برداری 
اصغر رحیمی سرپرست کاروان ورزشی ایران در المپیک 
2016 ریو پس از اتفاق های رخ داده در مسابقه سنگین وزن 
وزنه برداری المپیک و آنچه ناداوری علیه بهداد سلیمی عنوان 
شده، اعلام کرد که فدراسیون وزنه برداری ایران برای اعتراض 
بــه این رخداد، نامه اعتراضی را آماده کرده و به فدراســیون 
جهانی این رشته ارائه خواهد کرد. او همچنین گفت: می دانیم 
که این کار حق بهداد را به او بر نمی گرداند اما دست کم با این 
کار واقعیت روشن می شود. با وجود اینکه سه داور بین المللی 
به حرکت دوم بهداد چراغ سفید دادند، هیئت ژوری آن را رد 
کرد. ما در این نامه خواســته ایم که سه کارشناس زبده روند 

مسابقه را بازبینی کنند.
مرادی:نخواستند ایران مدال بگیرد

علی مرادی رئیس فدراســیون وزنه برداری که از ناداوری 
هیئت ژوری و ناکام ماندن بهداد سلیمی از کسب مدال المپیک 
به شــدت عصبانی بود گفت: این رفتار ظلم آشــکار بود. آنها 
نمی خواســتند که ایران مدال بگیرد. فردی که جزو تکنیکال 
کنتــرل بازی ها بــود امروز به عنوان عضــو هیئت ژوری عمل 
می کرد. همین ها هستند که رای داوران را تغییر دادند. او ادامه 
داد: ما نســبت به این رفتار اعتــراض کردیم اما گفتند که این 
اعتراض قبول نیســت. واقعا جای تاسف است که ورزش جهان 

به این شکل اداره می شود و روح المپیک خدشه دار می شود.
احتمال محرومیت وزنه برداری ایران 

به خاطر جنجال های به وجــود آمده پس از اعتراض به 
رای هیئت ژوری در وزنه بهداد سلیمی ممکن است ایران به 
خاطر بر هم زدن نظم ســالن محروم شود. یورو اسپورت در 
گزارشی یادآور شد: در پی پذیرفته نشدن وزنه دوضرب بهداد 
سلیمی در مسابقه فوق سنگین وزنه برداری و اعتراض ایرانیان 
به رای هیئت ژوری، کمیته فنی فدراسیون جهانی وزنه برداری 
اتفاقات بامداد چهارشنبه در استادیوم وزنه برداری ریو را زشت 
خواند و رفتار مســئولان ایرانی را نادرست دانست. سم کوفا، 
عضو کمیته  فنی فدراســیون جهانی وزنه برداری در این باره 
اظهار کرد:  این اتفاق زشــت بود. به دلیل رفتار مســئولان 
ایرانی از مسئولان امنیتی خواستیم به داخل ورزشگاه بیایند. 
این پایان خوبی برای مسابقات نبود.  تیم   ملی ایران به دلیل 
رفتار خود در این مسابقات شاهد محرومیت هایی خواهد بود.


